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Siemiatycze, 23 września 2021 r. 
Zamawiający: 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach 
ul. 11 Listopada 31, 17-300 Siemiatycze 
 
Pełnomocnik: 
TENDERS Piotr Płaciszewski 
ul. Mazowiecka 28, 05-120 Legionowo 

 
WYJAŚNIENIA NR 2 

TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Dostawa samochodów pożarniczych dla KP PSP w Siemiatyczach”, dalej: 
„postępowanie”. 
 

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 
informuje, że wykonawca zadał pytanie do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia: 
 

dot. części 2  
1) Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy wyprodukowany w 2020 roku? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2020 roku. 
 

2) Czy Zamawiający dopuści samochód ze skrzynią automatyczną? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza samochód ze skrzynią automatyczną. 
 

3) Czy Zamawiający dopuści hamulce bębnowe z tyłu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza hamulce bębnowe z tyłu. 
 

4) Czy Zamawiający dopuści samochód na felgach aluminiowych 17 calowych? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu na felgach aluminiowych 17 calowych. 
 

5) Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie 220 mm pod osią? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu o prześwicie 220 mm pod osią. 
 

6) Czy Zamawiający dopuści samochód z zderzakiem tylnym chromowanym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zderzakiem tylnym chromowanym. 
 

7) Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu FCW? 
Odpowiedź Zamawiającego 
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Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez funkcji systemu FCW. 
 

8) Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza samochód z klimatyzacją automatyczną. 
 

9) Czy Zamawiający dopuści samochód bez czytnika CD? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza samochód bez czytnika CD. 
 

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego  
/-/ 

Piotr Płaciszewski 


